2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 сентября 2016 г.
	№ 424-П

О порядке и сроке представления в Правительство Ульяновской области результатов оценки эффективности расходования бюджетных средств областного бюджета Ульяновской области, направляемых
на государственную поддержку инновационной деятельности
на территории Ульяновской области
В соответствии с частью 2 статьи 5 Закона Ульяновской области                       от 28.12.2015 № 217-ЗО «О развитии инновационной деятельности                             на территории Ульяновской области» Правительство Ульяновской области                  п о с т а н о в л я е т:
1.  Установить, что результаты оценки эффективности расходования бюджетных средств областного бюджета Ульяновской области, направляемых на государственную поддержку инновационной деятельности на территории Ульяновской области, ежегодно представляются исполнительным органом государственной власти Ульяновской области, уполномоченным в сфере развития инновационной деятельности, в Правительство Ульяновской области не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим, по форме, установленной указанным исполнительным органом государственной власти Ульяновской области.

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности
Губернатора области                                                                               С.И.Морозов
0609км1